news.belgium

30 oct 2009 -14:49

Appartient à Conseil des ministres du 30 octobre 2009

Loterie Nationale

Nomination d'un membre du Conseil d'administration de la Loterie Nationale

Nomination d'un membre du Conseil d'administration de la Loterie Nationale

Sur proposition de M. Didier Reynders, ministre des Finances, le Conseil des ministres a approuvé un projet d'arrêté royal qui nomme M. Olivier Hubert en tant que membre du Conseil d'administration de la société anonyme de droit public Loterie Nationale en remplacement de M. Ronny Balcaen, dont il achèvera le mandat.

Publié par SPF Chancellerie du Premier Ministre - Direction générale Communication externe

Service de presse de M. Didier Reynders, Vice-Premier ministre et ministre des Affaires étrangères, du Commerce extérieur et des Affaires européennes Rue des Petits Carmes15 1000 Bruxelles Belgique +32 2 501 85 91 http://www.diplomatie.be

